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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51614020G

2. Data e Regjistrimit 14/04/2025
3. Emri i Subjektit DA-MAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 10, Rr. “Sami 
Frashëri”, Pallati Nr. 16, Kati 9, Nr. 30 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushën e projektimit dhe ndërtimit: projektime dhe 
ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore etj. dhe 
kompletimin e instalimeve te nevojshme për to: Projektim 
peisazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori etj.), 
projektim interieri, mobile, pajisje dizajn industrial. Ne 
fushën e ndërtimit për zbatim: punime dheu, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarmeje dhe kompletimi me instalimet e nevojshme për 
to, ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore etj. dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme. Punime Elektrike, 
linja TU, TL, impiante elektrike, telefoni, citofoni dhe 
mirëmbajtja e tyre. Ndërtim rruge kat.V,VI, ndërtime rruge. 
Punime karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike, 
inxhinjerike, dhe hidrologjike, rikostruksione godinash civile 
dhe ekonomike, veshje fasadash, nivelime topografike, 
punime topogjeodezike. Nivelime topografike, punime 
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topogjeodezike, punime sipërfaqe te gjelberta parqe, lulishte, 
instalim i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore 
etj) instalim i impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, instalim i 
impianteve higjienike, instalim i impianteve nen presion, etj.. 
Në fushën e investimit të zhvillimit të pasurive të 
paluajtshme. Shoqëria mund te kryeje dhe çdo aktivitet tjetër 
qe e lejon ligji shqiptar.
Pavli Shandro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/07/2025 Deri: 13/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armand Shandro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DA-MAR
E-Mail: braho.ledio@gmail.com  
Telefon: 0694050792  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433166-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488617-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.07.2025.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFC1BE4-9FFF-4683-BDC8-74ABBEC143E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB62E3C7-C800-4282-8ED9-9B2CED8B3367
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pavli Shandro")                      Nga data 
"14/07/2025             Ne daten "13/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Ledio Braho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73282244-F6B3-45B9-8A80-7E45E6310950

